baHk >xyneci

Kaabipos CyATaH
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Kasipri KoMmepLIMAAbIK OAHKTED — OYA TiIKeAeM KaCIiNOPbIHAQPFA, YUbIMACPFA,
COHAQM-OK XAABIKKO KbI3MET eTETIH OAHKTEPAI DIAAIDEAI.

KommepaniAblk OaHKTEp Aer, OYA xepae Ka3akCTaH PecnyOAMKACHIHACOFbI EKIHLLI
AEHremAeri OaHKTEP TYPAAbI AUTBIALIM OTbIP.

KoOMMeEPLIMAABIK DAHKTED MbIHOAOKM DeArAepiHE OAMAQHBICTbI XXIKTEAEAI:
1. XKAPFbIAbIK KOMUTAAAbIH KOABIMNTACYbIHA KOPOM:MEMAEKETTIK;
QKLMOHEPAIK;

Keke;

NamM KOCY APKbIAbI (XKAYANKEPLUIAIT LUEKTEYAI CEPIKTECTIK);

APAAQAC (LUETEA KAMUTAAbIHbIH KOTbICYbIMEH).

2. ONepauUMIAAPbIHbIH TYPAEPIHE KAPAM.aMOeDAan, IFHM SKOHOMMKAHbIH
OAPABIKCAAOAQPbLIHA DIPAEN XXOHE KEH KOAEMAI BAHKTIK KbI3MET KepCETETIH
OAHKTEP;

MOMAOHAQHFOH, $FHM OIP FOHO CAAQFQA KbI3MET KepCeTeTiH DAHKTEP;
3. AYMOKTbIK BDEATICIHE KAPAM:XAABIKOPAAbIK;
MEMAEKETAPAAbIK

VATTbIK;

CAMMOKTbIK;

4. CaOAQAbIK BEATICIHE KOpaM.eHEPKBCINTIK OAHKTEP;
cayaa BAHKTEpI;

QAYbIA LLUAPYALLIbIAbIK OAHKTEPI;

KYObIAbIC OAHKTEPI;

backa.

S. PUAMAAAQD CAHbIHA KAPAM:GOUAMAACHI3;

Ken OUAMAAABI.




AKUMOHEPAIK OAHKTEPAIH, XXAPFbIAbIK KAMMUTAADI LLIbIFAPATbIH AKLMAAQDbLIH CATYACH
TYCETIH TYCIMAEPAEH KYPAAOQAbI. AKLMAAQPD €Ki Typre DeAIHEAI: XXau XXaHe
QPTbIKLLIbIAbIFBI OAP.

Kan aKLMS — OHbIH MEAEPIHE COA KOFOMABI OACKAPY ICIHE APAACCYbIHA, OHbIH
NAMAACHIHO KAPAM AUBUAEHT OAbIM OTbIDYFA KYKbIK OE€PEAl. AA APTbIKLLIbIAbIFbI

Oap QKL — OHbIH MECIHE KOFOMAbBI OACKAPYFO KATbICYbIHO KyKblKk O€PMETEHMEH,
YOKbITbIAbI, 9FHM KOFOMHbIH, MOMAQCBLIHO OAMACQHBICCHI3 TYPAKTbI MAMbI3bIH AAYFQ,
KOFOM OAHKPOTTBIKKA YLLIbIDAFOH XXAFACUACPAQC XA AKUMA MECIHEH OYPbIH
KOFOMFQ KOCKQOH 63 YAECIH AAYFQ KYKblKk OEPEAI.

Erep ae BAHK >XAyanKEPLLUIAIK LLEKTEYAI KOFOM TYPIHAE KYPbIAFOH BOACA, OHAC
OHbIH XXAPFbIAbIK KOPbIHbIH 80 KYPBIATAMLLIBIFG TUETIH YAECI KYPbIATAMLLIbIABIK KY>KATTC
QHbIKTAACAbI XXaHE BYA BAHKTIH KATBIHACYLLILIAQDBI HEMECE KYPbIATAMLLILIAQDDI
©3AEPIHETMICTI YAEC LLETMHAE FAOHO OHbIH MIHAETTEMEAEPIHE XXayan OEepeAi.

BAHKTIH, YMbIMACGCTbIPbIAYbI XX8HE KYKbIKTbIK HbICOHBIHAQFbI OAMACHbBICCbI3, OHbIH
XKAPFbIAbIK KAMMUTAAbI OHbIH, KATbIHACYLLILIAQDbI, XXEKE XoHE 3AHAbI TYAFOAAD
ecebiHeH KYPbIAQAbI. )KaHE OAQPAbIH MIHAETTEMEAEPIHIH KOMTAMACHI3 ETY KYPAAbI
BOAbIN TABLIAQAbI. KAPFbIAbIK KAMMUTAA, OHbIH KOTBIHACYLLILIAGDbIHbIH MEHLLIKTI
KAPCXKATbl €CEeBIHEH FAHA KYPbIAYbl MYMKIH. BAHKTIK HECHeAep ecebiHeH
XKAPFbIAbIK KAMMUTAAABI KYPYFO ThllbIM CAAbIHOAbI. BAHKTIH XAPFbIALIK KAMUTAAbI TEK
QKLLIGAOM KAPOXKATTAP ecebiHEH KYPbIAYbl MYMKIH.

KasakcTtaH PecnyOankacbiHAaGrbl OAHKTIK kymeae 01.01.2009 >XbIAfbl CTATUCTHUKAABIK
MBAIMETTED DOMbIHLLIO KA3IPTT XKYMbIC XXACAUTbIH EKIHLLI AEHremnaeri OOHKTEPAIH
OAPAbIFbI AEPAIK AKLMOHEPAIK KOFOM HbICOHBIHACOFbI OAHKTED, COHbIH, ILLIHAE €Ki
OaHK kKaHO memaekeTtke 100% Tmecial OaHKTEP, OAQPFA: KA3AKCTAOH AAMY

OQaHKi MeH TyOfbiH Y1 KYPbIAbICHI OAHKI, AA LLIETEA KAMUTAAbIHbBIH KATbICYbIMEH (100 -
10 6OHK 50% — aca - 6 OAHK) KYPbIAFOH OAHKTEPAE CAHbI - 16, OHbIH ILLIHAE
eHLuinec banktep— 11.




KYPbIABIMBI

90->XbIAAbIH ODACBIHAQ OAHKTEPAIH CAHbl 200-A€H ACTbI, 9pMHE OYA, OAQPAbIH
OKCTEHCMBTI XXAFbIHAH AQMYbIH CUMATTACA, ?5-XKbIAAbIH, OPTA Ke3iHeH 6acTan, 2000
>KbIAFAAEWIH XAAbIKAPAAbIK CTAHAQPTKA 6TYyi OAPbICIHAG OAHKTERIMI3AIH CAHbI
BipAEH KbICKAPAbI, 8pUHE BYA KYObIAbICTbI, OAQPAbIH MHTEHCMBTIK HEMECE CAMAAbIK
eCYyiMeH DAMAQHBICTbIPYFQ OOAQABI.

2009 XbIAABIH 1 KAHTAPbIHA KA3AKCTAHAOFbI XKYAMbIC XXACAMTbIH OAHKTEPD CaHbI 37
KYPOAbI, COHbIH ILLIHAE AAMATHI KOAQCLIHAG 32 6aHK, 31 OUAMAA XeHe 284 ecern
AMbIPbLICY-KACCAAbIK OOAIMAEPD KbISMET ETEAI.

XKaanbl OAHKTEPAIH 20%-bIHbIH Oip iPi KAAOAC OOAYbI OAHK KAMMUTAAbIHbIH
pecnyOAMKAHbIH ©3re eHIDASPAE AYPLIC OBAIHOEYIHE bIKNAA ETYiH KEPCETEAI.
BAHKTEPAIH TEK AAMATBI KOAQCBIHAQ LLIOFBIPDAQHYbI, OHbIH OYPbIHFbI QCTAHA, KA3IPTrI
KQP>Kbl OPTAAbIFbIHA AMHAAY cebebiHe BAMAQHBICTbI DOABIM OTbIP.

Bi3AIH OMbIMbI3LLIA, BAHKTEPAIH KOTAPbLIHAQ OYriHT KYHI 8HIPAIK BAHKTEP XeTiCnenal,
Ka3ipri OAHKTEPAIH BHIPAEPAE OMAMAAACPBIH YCTAYbl AMMAKTAPAbIH SKOHOMUKAABIK
XKOFbIHOH TOAbIK KOMTAMAChHI3 €T€ OAMOMTbIHbI CB3CI3, COHABIKTAH EHAIM XepAe
BHIPAEPAIH €3 OAHKTEPIHIH, ALLILIAY MBCEAECIH LLELLY KOXKET.

XAABIKOPAABIK COPAMLLIAGPAbIH OGFAAQYbLIHLLA 15 MAH. XOAKbI 6AP €A yLUiH 33 6aHK
KeMTIK XXOCAMAbl €KeH. BAHKTEPAIH KENTir OAHKTEPAIH 6GaCeKeAeCTiriH apTTbipa
TyCeTiHAIrH eckepcek, YKIMETTIH (YAKEH YLUTIKTIH» BAHK

HOPbIFbIH MOHOMNOAMAAQHABIDYbI TYPOAbI AUTLIAFOH CblHbl OPbIHCHI3AQY CHUAKTI
KepiHeAl. Bcipece «yAKeH yLUTIKTIH) OAHKTIK KbISMETTEP HAPbIFbIH
MOHOMOAMAACQHABIDYbI, OACPAbIH OCHKTIK TOM KYPYbIMEH TikeAel OAMAQHbBICTbI OOAbIM
OTbIP.




Kasakcran PecriybamkacbiHAa OyTiHIT KYHI MBIHaAaM

OaHKTepAeH KypaAraH 9 OaHKTIK TOII KBI3MeT eTye:
«KaskommepuoaHky AK,

«TypaHoAeMbaHkin AK,

«KasakctaH XaAbik baHki AK,

«TemipoaHkn AK,

«LeHtpKpeamtbaHkin AK,

«HypbaHk» AK,

«Kacnumm bankin AK,

«ABH AMPO KasakcTtaH baHkin Eb AK,

«ACK baHkin AK.



EHLLIAEC OOHKTEPAIH Hemece LLEeTEAAIK OAHKTEPAIH KbI3MET ETYiHIH
Oi3AIH OAHKTIK CEKTOPAbIH AOMYbI YLLIH OH XX8He TepIC aCcep eTyi MYMKIH.
OH XXafbl OHAOM DAHKTEPAIH OOAYbl D8CEKEAECTIKTI TYAbIPA OTbIDbIM,
OQAHKTIH KbI3METTEPI MEH ONEPALMAAAPbIHbIH CANAATPbIH APTTLIPYFA
bIKMAA €TEAl. AFHM KAHA TEXHOAOTUAACPMEH XXYMbIC XKACAYFQ
bIHTOAQHAbIPAAbI. AA TEPIC 8Cepi OYTiHT KyHI OAQPAbIH Ke0i, LLIETEAAEH
KAPbI3 AAYFA XXATLICTbI OAP MYMKIHAIKTEPRIH MAMAAACHbIM, OAHKTEPAIH
CbIPTKbl KOPbI3AQPbIHbIH 6CYIHE bIKIMOA ETYAE.

2003—2007 »bIAAQP APAAbIFbIHAC Ka3aKkCTaH Pecny®AMKACHIHbIH OAHK
CEKTOPbl SKOHOMMKAAbIK ©CY, XOAbIKTbIH, TAOLICIHbIH, HOKTbI CEKTOP
K@CIMOPbIHAQPbIHbIH HECUEAIK KODIAETTIAITIHIH €CYi XXeHE XAAbIKAPAAbIK
KAMUTAA HAPbIFBIHAQFbI KAPXXbl PECYPCTAPbIHLIH, AP30HAQYI
XKAFACQMBIHAQ ACMbIAbI. OCbl JOAKTOPACPRFA OAMAAHbBICTbI OAHKTEPAETI
XOABIKTbIH COABIMACPbIHbIH )XeHE OAHKTEP AIH XKMbIHTbIO AKTMBTEPIHIH
KOAEMIHIH 6CYi HETIBAEAAI XXeHEe OAHKTEP AIH XXOFAPbI HECUEAIK
OEACEHAIAIN MEH XXAAMbl OAHK ObI3METI AYKbIMbIHBIH ©CY YPAICI
QUKbIHAQAADI.

OTAHAbIK OOHKTEPAIH CbIPTKbI 3KOHON\I/IKCI/\I3IK KbI3METIH KEHEUTYAIH Bip
XKOAbI OOAbIN LLIETEAAEPAE XaHE IMA EAAEPIHAE BKIAETTIKTEPI MEH
EHLLIAeC OAQHKTEPIH ALy OOAbIN TADLIACAbI. BYTIHTT KyHI OTAHABIK
OAHKTEPIMI3AIH 14 BKIAAIKTEPI PECTTYDAMKAMbBISAOH ThICKOPbI XXEPAEPAE
KbiameT eTyAe. 2005 xbiAbl «tACK ©6aHki»y AK-HbIH Pecen
PeACDALNICBLIHAOKOHE (AABIHC BAHK) AK-HbiH KbIDFLI3CTAHAQ EHLLIAEC
OaHKTEPI ALLUbIAALI. OCbIHAOM TOCIAMEH, 2006 XbIAbl KO3OKCTAHHbIH, 4
KOMMEPLIMAABIK OOHKIHIH KOPLLI MEMAEKETTEPAE OPHAAACKAOH 5
EHLLIAEC OAHKI NAanAQ OOAAbI.



BaHkTiK
cekTopabIH
KYPbIfbIMbI

EKiHLwi
neHrengeri
GaHKkTepaiH
caHbl, C.i:

— KapfblnblK
Kanutanfa
100%
MEMITEKETTIH
KaTbICybIMEH
EOB-aiH
dununangap
caHbl

Ecen aibipbicy-

Kaccanblk
Genimwenep
CaHbl

EOB-ainH
weTenaeri
OKiNAiKTepPiHIH
caHbl

KP-fbl
OenpesnaeHT-
OaHKTepaiH
OKiNAiKTepiHiH
caHbl

XKeke
TynFanapgpiH,
canbiMaapblH
MiHOETTI
VKbIMABIK
KeningeHaipy
XKYMECIHIH,
KaTbICyLLbI-
BGaHKTEpiHiH
CaHbl

KactognaHabik
KbI3MeTrTi
Xyprisyre
apHanaraH
TINLEH3USChI
Oap 6aHkTep
CAHKI

55

426

1065

17

12

10

2000

2001

47

418

964

15

18

10

2002

44

400

1020

12

19

10

2003

32

368

1005

13

22

10

2004

34

355

1023

10

20

29

10

2005

35

385

1106

11

18

34

2006

34

418

1312

17

18

33

11

2007

33

324

1489

22

23

32

2008

35

352

2028

17

26

33

10

2009

37

379

2167

14

31

35
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BaHkTiH aTaybl
«KABKOMMEPLIBAHK» AK
«BTA BaHk» AK
«KazakcTtaH Xanblk BaHki» AK
«BbaHkLleHTpKpeanT» AK
«AnbaHc BaHki» AK
«KASPI BANK» AK
«EBpasniickunii Bank» AK
«Hyp6aHk» AK
AK EB «BbaHkTypaHOnem» —
«TemipbaHk» AK
«RBS (Kazakhstan)» EB» AK
«CutnbaHk Kaszaxctan» AK
«Pecen XXnHak 6aHki» AK EB
«LUECHABAHK» AK

«HSBC baHk Kasakctan» AK Eb

«Kasakctangarbl Kbitan baHki»
EB AK

«KasnHBect6aHk» AK
«KasakcTtaHHbIH TypfbIH i1
KYPbINbICbI XXMHaK 6aHKi» AK
«OKCUMBAHK KABAXCTAH»
AK

«Anbda-6aHk» Eb AK

«Delta Bank» AK

«BbaHk MNoantne» AK
ActaHa-PuHaHc 6aHki AK
«K3W BAHK» EB AK

«Xoym Kpeaut BaHk» AK
«AsiaCreditBank» Bb» AK
Bank BTB (Kasakctan) AK E¥Y
«TMNBK» AK

«WwnHxaH baHk Kaszaxctan» AK
«METPOKOMBAHK» AK
«3amaH-baHk» AK

«TAUB KA3AK BAHKI» EB AK
«CeHim-bank» AK
«[laHabaHk» AK
«MacTepbaHk» AK
«KasnHkombaHk» AK

Moakictan ¥b Kasakctanparel EB

AK

YKUBIHTBIFbI

AkTVBTED

2493 408 621
2449 863 696
1150 352 391
1013 843 544
534 242 248
319 206 537
313 025 328
297 990 205

283 540 842

173 991553
159 715 841
152 583 766
149 557 109
117 483 778

95 106 186
75475 706
65 171 066

51633 768

41 833 340
27 761 676
15128 079
15 083 504
10 978 101
10 839 463
7 349 801
6 100 608
5668 910
5 394 532
5318345
3 814 087
3 648 553
3 126 591
3 018 865
2 688 948
1886 798

1398 273
2 102 229 066

OHbIH iWiHOe 3aemaap
2 546 948 940
2 595 393 642
891 270 843
688 788 580
679 847 221
235 359 574
164 031 147
256 121 210

276 064 016

49 480 867
32 106 503
87 038 189
99 069 691
56 435 954

1666 455
56 364 317
38 026 283

47 294 431

16 947 443
17 970 564
5 062 736
11 493 057
4780 616
9 603 030
3 355 216

Example

3473 037
3281879
2029 213
2208 575
2245 481
1692 216
940 259

514 004
10 145 712 903

MingeTtemenep

2234 252 444
3471703 200
1056 169 289
924 033 523
1064 226 915
286 617 478
284 714 655
253 045 475

268 450 988

154 296 478
143 088 481
117 620 592
131416 165
107 779 888

85 683 274
64 551 239
48 975 746

38 687 285

33 231 027
21228 750
9 983 329
9 790 246
5383 223
6 976 467
3513 340
26 108
3156 917
259 851

3 635 465
380 045
1375 356
860 821
1508 233
527 345
364 966

341871

12 650 225 046

MeHLwWwikTi KanuTan

259 156 177

-1 021 839 504

94 183 102
89 810 021
-529 984 667
32 589 059
28 310 673
44 944 730

15 089 854

19 695 075
16 627 360
34 963 174
18 140 944
9 703 890

9422 912
10 924 467
16 195 320

12 946 483

8 602 313
6 532 926
5144 750
5293 258
5594 878
3 862 996
3 836 461
6 074 500
2511 993
5 134 681
1682 880
3434 042
2273197
2265770
1510632
2161603
1521 832

1 056 402
-547 995 980



